
PŘEHLED USNESENÍ 
13. schůze Rady města  

konané dne 15.6.2015 

 

234/13/RM/2015 Veřejná zakázka OIN: zhotovitel PD - Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště  

I. schvaluje 

1. výsledek zadávacího řízení na služby, zhotovitel projektové dokumentace pod názvem 
"Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště", provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný 
uchazeč: G G ARCHICO a.s., Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46994432, 
s nabídkovou cenou 1.594.500 Kč bez DPH, 1.929.345 Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy s vybraným uchazečem  G G ARCHICO a.s., IČ:46994432. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

235/13/RM/2015 Veřejná zakázka OIN: Rekonstrukce ulice Malostranská (část), Ztracená a 
Spálená v Uherském Hradišti, městská část Sady  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce ulice 
Malostranská (část), Ztracená a Spálená v Uherském Hradišti, městská část Sady", 
provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské 
Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný uchazeč: SVS - CORRECT, spol. s 
r.o., Bílovice č.p.513, 687 12 Bílovice, IČ:25513141, s nabídkovou cenou  2.895.788 Kč bez 
DPH, 3.503.903 Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem SVS - CORRECT, spol. s r.o., 
IČ:25513141, v souladu s obchodními podmínkami. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 
 
 



236/13/RM/2015 Veřejná zakázka OIN: OPRAVA VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ KE 
KOSTELU V UH. HRADIŠTI - SADY  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "OPRAVA VENKOVNÍHO 
SCHODIŠTĚ KE KOSTELU V UH. HRADIŠTI - SADY" provedeného podle Pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční 
limit 4. Vybraný uchazeč: STAVSPEKTRUM s.r.o., Sokolovská 758, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 25526863, s nabídkovou cenou 1.356.810Kč bez DPH, 1.641.740Kč včetně 
DPH. 
2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem STAVSPEKTRUM s.r.o., IČ: 25526863, v 
souladu s obchodními podmínkami. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

237/13/RM/2015 Veřejná zakázka OIN: REKONSTRUKCE LEVOSTRANNÉHO 
CHODNÍKU PODÉL UL. 1. MÁJE A UL. SADOVÁ  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "REKONSTRUKCE 
LEVOSTRANNÉHO CHODNÍKU PODÉL UL. 1. MÁJE A UL. SADOVÁ", provedeného 
podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. 
II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný uchazeč: SWIETELSKY  stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby MORAVA,  Jahodová 60, 620 00 Brno, IČ: 480 35 599, s nabídkovou 
cenou 5.195.742 Kč bez DPH, 6.286.840 Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem  SWIETELSKY  stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, IČ: 480 35 599, v souladu s obchodními 
podmínkami. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

238/13/RM/2015 Veřejná zakázka OIN: Rekonstrukce HZ Jarošov  
I. schvaluje 
1. vyloučení uchazeče ZEVOS a.s., Nádražní 25, 686 01  Uherské Hradiště, IČ: 46972501, 
jehož nabídka nesplnila požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídky, z další 
účasti v zadávacím řízení na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce HZ Jarošov" 
provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské 
Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. 
2. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce HZ Jarošov" 
provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské 
Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný uchazeč: H S K spol. s r.o., J.E.Purkyně 
1272, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46967184, s nabídkovou cenou 1.496.322Kč bez DPH, 
1.810.550Kč včetně DPH. 



3. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem H S K spol. s r.o., IČ: 46967184, v 
souladu s obchodními podmínkami. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.3. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

239/13/RM/2015 Veřejná zakázka OIN: Stavební úpravy bytového domu Všehrdova č.p. 506 
- výměna výplní otvorů  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Stavební úpravy bytového 
domu Všehrdova č.p. 506 - výměna výplní otvorů" provedeného podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 
4. Vybraný uchazeč: ZEVOS a.s., Nádražní 25, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46972501, s 
nabídkovou cenou 1.193.376Kč bez DPH, 1.372.382Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem ZEVOS a.s., IČ: 46972501, v souladu s 
obchodními podmínkami. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

240/13/RM/2015 Veřejná zakázka: Osvětové kampaně a akce  
I. schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na služby "Osvětové kampaně a akce" provedeného podle 
Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, finanční 
limit 4, a Manuálu pro zadávání veřejných zakázek v rámci Programu švýcarsko - české 
spolupráce, vybraný uchazeč: 

Středisko volného času KLUBKO Staré Město, p.o., IČ 75833328, U Školky 1409, 686 03 
Staré Město, s nabídkovou cenou 48.300 Kč bez DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazeč Středisko volného času KLUBKO Staré 
Město, p.o., IČ 75833328, U Školky 1409, 686 03 Staré Město v souladu s obchodními 
podmínkami. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 



241/13/RM/2015 Smlouva o spolupráci při pořízení Studie využitelnosti kreativních odvětví v 
Uherském Hradišti  
I. schvaluje 

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště, Institutem umění - Divadelní 
ústav se sídlem Celetná 17, Praha 1, IČ 00023205 a společností SAURA, s.r.o. se sídlem 
Minoritská 10, 602 00 Brno, IČ 49974050, dle návrhu v příloze. 

Předmětem smlouvy je spolupráce při financování a realizaci pořízení Studie využitelnosti 
kreativních odvětví v Uherském Hradišti a závazek Institutu umění - Divadelního ústavu 
Praha podílet se na celkových nákladech na pořízení studie částkou 150 tis. Kč včetně DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

242/13/RM/2015 Smlouva o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na regeneraci urbanizované 
krajiny (II. etapa)  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy č. 14188276 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 
ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 jako příjemcem podpory a 
Státním fondem životního prostředí ČR, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČ 
000 20 729 jako poskytovatelem dotace na akci "Regenerace urbanizované krajiny - 
revitalizace významné sídelní zeleně města Uherské Hradiště (II. etapa)", ve výši 58.876,05 
Kč, dle přiloženého návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

243/13/RM/2015 Ukončení smlouvy o poskytování služeb Klenoty - Ottová Ludmila  
I. bere na vědomí 

výpověď smlouvy o poskytování služeb (připojení na pult centralizované ochrany) podanou 
paní Ludmilou Ottovou, Klenoty, Prostřední 43, Uherské Hradiště  IČ 75743523 s tím, že 
smluvní vztah končí ke dni 30.6.2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


